
ZARZĄDZENIE NR  177/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wartkowice położonej 
w obrębie Drwalew przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782 i poz. 1709 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Ogłasza się wykaz zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wartkowice 
przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w obrębie Drwalew 
o powierzchni 0,1801 ha, oznaczonej numerem działki 205/2, dla której Sąd Rejonowy w Łasku Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Poddębicach prowadzi księgę wieczystą nr SR2L/00030744/1. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 045DE637-4CA0-4BE3-8502-05DB6C8529CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177/2020 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 21 października 2020 r. 

WYKAZ 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wartkowice położonej w orębie Drwalew 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

 
 Lp. 

 
Numer 
działki 

 
Numer księgi 
wieczystej 

 
Ogólna 
powierzchnia 
nieruchomości 

 
Opis nieruchomości 

 
Położenie 

 
Przeznaczenie 
nieruchomości i 
jej sposób 
zagospodarowania 

 
Cena 
wywoławcza 
nieruchomości 

 
Zapłata ceny 
nieruchomości 

 
Informacja o 
przeznaczeniu do 
zbycia 
 

 
 
1. 

 
 
205/2 

 
 
SR2L/00030744/1 

 
 
0,1801 ha 

Nieruchomość gruntowa, 
zabudowana drewnianym 
parterowym budynkiem byłej 
biblioteki gminnej. Działka 
ogrodzona siatką stalową,  a w 
części frontowej postawione jest 
nowe ogrodzenie panelowe wraz 
z bramą. Nieruchomość 
niezagospodarowana, 
zakrzewiona i zadrzewiona , w 
części użytkowana przez 
właściciela nieruchomości 
sąsiedniej. Nieruchomość 
zlokalizowana jest bezpośrednio 
przy drode wojewódzkiej nr 469 
relacji Uniejów - Ozorków, ale 
nie posiada wjazdu na drogę 
publiczną. 

 
 
Drwalew 

 
Od 1 stycznia 
2004 r. Gmina 
Wartkowice nie 
posiada planu 
zagospodarowani
a przestrzennego. 

 
57 000,00 zł 

Podlega 
zapłacie 
jednorazowo 
nie później niż 
do dnia 
zawarcia 
umowy 
przenoszącej 
własność 
nieruchomości. 
 
 

 
Zbycie w drodze 
przetargu ustnego 
nieograniczonego. 
 
 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 27 października 2020 r. do dnia 17 listopada 2020 r. przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej tut. Urzędu.

Id: 045DE637-4CA0-4BE3-8502-05DB6C8529CE. Podpisany Strona 1




